SCRIPTA

Numéro Scripta : 7999

Auteur(s) : Richard du Châtelet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1222

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard du Châtelet aumône à l'abbaye de la Trappe une terre sise près des Fournieux, des prés, et trois acres de terrain contigus aux propriétés de ladite communauté.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq », n° XXXVI, p. 280.

Texte établi d'après a

Sciant universi, presentes et futuri, quod ego, Ric[ardus] de Casteleto, dedi abbatie Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam et quietam ab omnibus rebus ad me et ad heredes meos pertinentibus, quicquid habebam inter domum Gaufridi Eschalart et Furnelia, videlicet tertiam partem haiarum. Dedi etiam eidem abbatie libere et quiete partem meam pratorum que sunt cum pratis regis inter nemora domini Petri de Ripparia, et tres acras terre, junctas terre monachorum, quam habent de dono Hugonis Beroldi. Et si contigeret quod ego aut heredes mei non possemus eis omnia hec predicta garantizare et liberare, in dominico nostro teneremur excambiare ad valorem. In hiis omnibus supradictis, nichil de cetero ego aut heredes mei poterimus reclamare, sed contra omnes homines garantizare tenemur et liberare. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmare. Actum anno M° CC° XX° secundo.